Российская Федерация
*
Министерство здравоохранения и социального развития
Тульской области
*
Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения
«Тульская областная клиническая психиатрическая
больница № 1 им. Н.П. Каменева»
*
301105  Тульская область,
Ленинский район,  п/о Ильинка,
пос. Петелино
тел./факс 8 (48767) 4-18-82
                 E-mail: kameneva.tula@tularegion.ru
ОКПО 01947807   ОГРН 1027101730303
ИНН 7130004947   КПП 713001001

___________________ №  ___________

На №  ____________________________

Общественный совет

Протокол заседания №5
от 02.06.2015
время проведения 11:00

Председательствовал: Елкин А. Г.
Ответственный секретарь: Мухина Ю.А.
[bookmark: _GoBack]Присутствовали:     Бабин В.П. помощник депутата областной думы

Члены общественного совета:
                     Ясный М.Л.
                     Шамрай Л.В.,
                     Новосельцева Т.Н.,
                     Ильин И.В.
                     Калькэ А.А.
                     Горбатенко Н.М.
                     Дандыкина Т.В.
       Повестка дня:
1. Переизбрание председателя общественного совета.
2. Определение стратегии развития общественного совета учреждения.

Обсуждения:
А.Г. Елкин: уважаемые коллеги, по личным обстоятельствам подаю ходатайство о самоотводе.
Голосование : за 4, против 2. Самоотвод принят
М.Л. Ясный: поступило предложение выбрать председателем общественного совета нашего учреждения Бабина Владислава Павловича (зачитывает краткую биографию).
Предлагаю голосовать.
Голосование – единогласно.
В.П. Бабин: коллеги – спасибо за доверие! Предлагаю пересмотреть концепцию общественного совета:
1. Обеспечить приглашение на общественный совет авторов обращений.
2. Обеспечить открытость общественного совета в том числе и в сети интернет путем ведения страницы общественного совета.
3. Организовать выездные заседания общественного совета в филиалы учреждения
4. Организовать встречи на общественном совете с младшим медицинским персоналом и т.д.
Обсуждения. Члены общественного совета поддержали выдвинутые предложения.
Голосование: единогласно

Председатель                                                     В.П. Бабин

Исп. М.Л. Ясный
70-29-61